PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL Nº 01/2019 – PMSS

LEOCARLOS GIRARDELLO, Prefeito Municipal de São Sepé-RS, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com o Edital nº 01/2019, TORNA PÚBLICO
o presente edital de divulgação do GABARITO PRELIMINAR DA PROVA
OBJETIVA realizada em 04 de abril de 2019, para o Processo Seletivo Simplificado
para contratação por prazo determinado. Fica aberto o prazo de 01 (um) dia, a contar do
primeiro dia subsequente à data da publicação deste Edital para interposição de recurso
contra o Gabarito Preliminar Oficial e/ou formulação de questões da Prova Objetiva.

Língua Portuguesa
Questão 01 C
Questão 02 A
Questão 03 C
Questão 04 D
Questão 05 B
Questão 06 A

Matemática
Questão 07 B
Questão 08 B
Questão 09 A
Questão 10 A
Questão 11 D
Questão 12 C

Legislação
Questão 13 D
Questão 14 D
Questão 15 A
Questão 16 B
Questão 17 B
Questão 18 C
Questão 19 D
Questão 20 D

Gabinete do Prefeito Municipal, em 05 de abril de 2019.

LEOCARLOS GIRARDELLO,
Prefeito Municipal.